
Zarządzenie Nr 14/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

w Starostwie Powiatowym w Mławie 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych ( Dz. U. z 2010 r., Nr 182, poz. 1228 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Z dniem 1 kwietnia 2016 r. odwołuję Pana Tadeusza Bąka – Inspektora w Wydziale 

Rolnictwa i Środowiska z funkcji Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

w Starostwie Powiatowym w Mławie. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    Starosta Mławski 

                                                                                        Włodzimierz A. Wojnarowski  

 


